
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 31 від 21.01.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 21.01.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 

від                           20     р. 

Київ 

 

 

№ ____ 

 

Про доповнення Переліку осіб,  
які створюють загрозу національній безпеці,  
та його оприлюднення на офіційному вебсайті 
(Ноздрін Д. В.) 

 
У межах компетенції, визначеної частиною першою статті 126 Закону 

України «Про медіа», Положенням про Міністерство культури 
та стратегічних комунікацій України, затвердженим постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885 (зі змінами), на підставі листа 
Служби безпеки України від 03 січня 2025 року № 5/1/1-92 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. На підставі пункту 1  частини другої статті 126 Закону України «Про 
медіа» доповнити Перелік осіб, які створюють загрозу національній безпеці, 
включивши до нього особу: Ноздрін Дмитро Віталійович (Ноздрин Дмитрий 
Витальевич), громадянин російської федерації, 03 листопада 1971 р. н., 
російський актор і музикант, соліст російської рок-групи «Куба», який проводить 
антиукраїнську діяльність, зокрема, здійснює пропаганду російського 
тоталітарного режиму та його наративів в медіа. 

2. Управлінню комунікацій (Самойленку С. Г.) в одноденний строк 
забезпечити оприлюднення цього наказу та оновлення Переліку осіб, які 
створюють загрозу національній безпеці, на офіційному вебсайті МКСК.  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Куроченка О. І. 

 
 

Міністр        Микола ТОЧИЦЬКИЙ 




